



Ejendomsselskabet Bibliotekvej 51 ApS

C/O Ditlevsen & Skov Installationer A/S, Bibliotekvej 49, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 44 71 96 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Lars Mariendal Bang
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Ejendomsselskabet Bibliotekvej 51 ApS
C/O Ditlevsen & Skov Installationer A/S
Bibliotekvej 49
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44 71 96 06
Stiftet: 22. marts 2024
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Mariendal Bang, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsjendommen, beliggende Bibliotekvej 51, 2650 Hvidovre, samt dertil hørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2025 kr.	22/3 - 31/12 2024 t.kr.
	229.050	293
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-115.824</u>	<u>-78</u>
Driftsresultat	113.226	215
Andre finansielle indtægter	346	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-362.506</u>	<u>-308</u>
Resultat før skat	-248.934	-91
4 Skat af årets resultat	<u>56.826</u>	<u>15</u>
Årets resultat	<u>-192.108</u>	<u>-76</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-192.108</u>	<u>-76</u>
Disponeret i alt	<u>-192.108</u>	<u>-76</u>

**Balance 31. december**

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>8.337.428</u>	<u>6.645</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.337.428</u>	<u>6.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.337.428</u>	<u>6.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.826	15
	Andre tilgodehavender	<u>472.682</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>529.508</u>	<u>69</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.788</u>	<u>448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>887.296</u>	<u>517</u>
	Aktiver i alt	<u>9.224.724</u>	<u>7.162</u>

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>-267.822</u>	<u>-76</u>
Egenkapital i alt	<u>-227.822</u>	<u>-36</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	1.027.958	2.350
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.699.493	0
8 Gæld til kapitalinteresser	<u>795.636</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.523.087</u>	<u>2.350</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.320.000	1.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.482.177	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.574
Gæld til kapitalinteresser	0	751
Anden gæld	<u>127.282</u>	<u>177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.929.459</u>	<u>4.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.452.546</u>	<u>7.198</u>
Passiver i alt	<u>9.224.724</u>	<u>7.162</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 22. marts 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.714	-75.714
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-75.714	-35.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.108	-192.108
	40.000	-267.822	-227.822

**Noter**

	1/1 - 31/12 2025 kr.	22/3 - 31/12 2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>115.824</u>	<u>78</u>
	<u>115.824</u>	<u>78</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.130	92
Andre finansielle omkostninger	<u>182.376</u>	<u>216</u>
	<u>362.506</u>	<u>308</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-56.826</u>	<u>-15</u>
	<u>-56.826</u>	<u>-15</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	6.691.175	0
Tilgang i årets løb	<u>1.807.719</u>	<u>6.691</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>8.498.894</u>	<u>6.691</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-45.642	0
Årets afskrivninger	<u>-115.824</u>	<u>-46</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-161.466</u>	<u>-46</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.337.428</u>	<u>6.645</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.347.958	3.670
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.320.000</u>	<u>-1.320</u>
	<u>1.027.958</u>	<u>2.350</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.699.493	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.699.493</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til kapitalinteresser		
Gæld til kapitalinteresser i alt	795.636	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til kapitalinteresser i alt	<u>795.636</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.347 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 8.337 t.kr.		

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariendal Bang Holding ApS, CVR-nr. 37945870, som er administrationsselskab og hæfter fra om regnskabsåret 2024 ubegrænset og solidarisk.

Selskabet hæfter fra og med 22. marts 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.